
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 3/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 11 z 25 maja 2022 r. w sprawie szczegółowych 

zasad procesu dyplomowania na kierunku międzywydziałowe studia ochrony 

środowiska drugiego stopnia 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) i uchwały nr 4 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 27 
lutego 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących procesu dyplomowania na 
Uniwersytecie Warszawskim (DURK z 2020 r. poz. 4) Rada Dydaktyczna dla 
kierunków studiów prowadzonych w Uniwersyteckim Centrum Badań nad 
Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna wprowadza następujące zmiany uchwale nr 10 z 25 maja 
2022 r. w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania na kierunku 
międzywydziałowe studia ochrony środowiska drugiego stopnia: 

- w § 3 ust. 1 zostaje dopisany podpunkt 3) o treści: "Student wybiera temat 
realizowanej pracy dyplomowej zgodnie z kierunkiem odbywanych studiów, który jest 
uzgodniony z nauczycielem akademickim kierującym magisterską pracą dyplomową.”; 

- § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Tematy prac magisterskich opiniuje Kierownik 
studiów MSOŚ a zatwierdza KJD UCBS.”; 

- wykreśleniu ulega § 3 ust. 4.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Zalewska 

 

 

 


